

John's GVS ApS

Istedgade 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 31 21 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

John Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johns GVS ApS Istedgade 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 31 21 05
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	John Svendsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	John Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- og oliefyrsservicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 309 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 43 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 123 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,9 % af de samlede aktiver på 309 t.kr., hvilket er en stigning på 6,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	306.732	170.509
1 Personaleomkostninger	-277.079	-329.499
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.034</u>
Resultat før finansielle poster	29.653	-176.024
Finansielle indtægter	7.726	14.069
2 Finansielle omkostninger	<u>-4.186</u>	<u>-3.126</u>
Resultat før skat	33.193	-165.081
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	33.193	-165.081
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.193	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-165.081</u>
Disponeret i alt	33.193	-165.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	19.125	21.663
Varebeholdninger i alt	<u>19.125</u>	<u>21.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.804	40.178
Periodeafgrænsningsposter	6.038	18.002
Tilgodehavender i alt	<u>22.842</u>	<u>58.180</u>
Værdipapirer	10.482	109.645
Værdipapirer i alt	<u>10.482</u>	<u>109.645</u>
Likvide beholdninger	256.793	76.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.242</u>	<u>266.240</u>
Aktiver i alt	<u>309.242</u>	<u>266.240</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.729	-34.922
	Egenkapital i alt	<u>123.271</u>	<u>90.078</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.329	9.173
	Gæld til tilknyttet virksomhed	46.705	44.913
	Anden gæld	<u>113.937</u>	<u>122.076</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.971</u>	<u>176.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>185.971</u>	<u>176.162</u>
	 Passiver i alt	 <u>309.242</u>	 <u>266.240</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	239.054	286.920
Pensioner	30.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	4.403	4.374
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.622</u>	<u>2.205</u>
	<u>277.079</u>	<u>329.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.792	1.723
Andre finansielle omkostninger	<u>2.394</u>	<u>1.403</u>
	<u>4.186</u>	<u>3.126</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	<u>203.828</u>	<u>203.828</u>
Kostpris 31. december	<u>203.828</u>	<u>203.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-203.828</u>	<u>-203.828</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-203.828</u>	<u>-203.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	163.000	313.280
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-150.280</u>
Kostpris 31. december	<u>163.000</u>	<u>163.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-163.000	-243.746
Årets af-/nedskrivninger	0	-39.478
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>120.224</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-163.000</u>	<u>-163.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-34.922	130.159
Årets overførte resultat	<u>33.193</u>	<u>-165.081</u>
	<u>-1.729</u>	<u>-34.922</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 57 t.kr. er ikke medregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 28 30 30 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.